

VAS "Privatizācijas aģentūra"  
Iepirkuma komisijas  
2018.gada 17.aprīļa sēdē sniegtās atbildes  
uz uzdotajiem jautājumiem  
par Mazo iepirkumu  
"VAS "Privatizācijas aģentūra" ēkas Rīgā, K.Valdemāra ielā 31, telpu un teritorijas  
uzkopšana"  
(PA/2018/31)

Par Privatizācijas aģentūras 2018.gada 20.aprīlī izsludināto Mazo iepirkumu "VAS "Privatizācijas aģentūra" ēkas Rīgā, K.Valdemāra ielā 31, telpu un teritorijas uzkopšana" (PA/2018/31) ir iesniegti šādi jautājumi:

24.04.2018.

1. **Jautājums: 1)** Tabulā "Grīdas segumu ģenerālā uzkopšana" jānorāda līgumcena. Līguma darbības laiks ir 1 gads un 5 mēneši. Vai Līgumcena ir jānorāda par 1 gadu un 5 mēnešiem? Cik reizes līguma darbības laikā būs jāveic grīdu ģenerālā tīrīšana (1 vai 2), jo nolikumā teikts, ka grīdu ģenerālā tīrīšana jāveic 1 reizi gadā?

**Atbilde:** Saskaņā ar tehniskās specifikācijas 4.apakšpunktu VAS "Privatizācijas aģentūra" ēkā K.Valdemāra ielā 31, Rīgā esošo grīdas segumu ģenerālā uzkopšana (lamināta, linoleja, parketa tīrīšana un vaskošana, mīksto grīdas segumu tīrīšana) pēc Pasūtītāja pieprasījuma **vismaz 1 reizi gadā**. Pretendentam finanšu piedāvājumā **jānorāda cena** par grīdas segumu ģenerālo uzkopšanu **par vienu reizi**.

**Jautājums: 2)** Cik reizes līguma darbības laikā būs jāveic fasādes un logu mazgāšana (1 vai 2)? Par cik reizēm jānorāda līgumcena fasādes un logu mazgāšanai?

**Atbilde:** Saskaņā ar tehniskās specifikācijas 5.apakšpunktu VAS "Privatizācijas aģentūra" ēkas K.Valdemāra ielā 31, Rīgā fasādes un logu mazgāšana pēc Pasūtītāja pieprasījuma **vismaz 1 reizi gadā**. Pretendentam finanšu piedāvājumā **jānorāda cena** fasādes un logu mazgāšanu **par vienu reizi**.

Administratīvā departamenta  
Iepirkumu un tehniskā nodrošinājuma nodaļas  
vadītāja



I.Purmale

25.04.2018.